



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1072

01.10.2023 (134)

Kansallisen yhteisön ja elitismien välinen johtajuus

Michael Kühneniltä

KANSAN JA ELIITIN YHTEISÖ

Taistelun aikana puolue taistelee tietä kohti uutta järjestystä; vallankaappauksen jälkeen se antaa Saksan kansan (kansakunnan) tahdon poliittisena etujärjestönä suuntaviivat puolueohjelman toteuttamiselle ja siten uuden järjestyksen rakentamiselle; molemmissa tehtävissä se käyttää Führer-periaatetta varmistaakseen voiton ja menestyksen. Kansallissosialismin poliittisen voiton eli vallitsevan järjestelmän voittamisen jälkeen puolueen taistelevan eliitin rinnalle nousee ammattieliitti, joka mahdollistaa ja toteuttaa Uuden järjestyksen rakentamisen sen suuntaviivojen mukaisesti kaikilla tasoilla - talouden, tieteen, hallinnon, kansanpuolustuksen, lainkäytön, valtionjohdon ja paljon muuta ammattieliitti.

Kansan elämän kaikilla tasoilla sovelletaan siis johtajaperiaatetta, toisin sanoen rajoittamattoman auktoriteetin asennetta tehtävän palveluksessa ja yhtä rajoittamatonta henkilökohtaista vastuuta, josta juuri puhuttiin; näin ollen kansan yhteisö muodostaa kaikilla aloilla eliitin ja antaa sille kaiken vallan, jonka avulla se voi täyttää tehtävänsä. Näin kansassa herätetään valtavia energioita, kaikki lahjakkuusreservit hyödynnetään täysimääräisesti, ja jokainen kyvykäs ihminen löytää hänelle kuuluvan paikan ja työskentelee sen eteen kaikin voimin yhteisön hyväksi. Eliittikoulut luodaan antamaan jokaiselle lahjakkaalle pojalle,

varallisuudesta tai taustasta riippumatta, mahdollisuus. Tämä tapahtuu sisäoppilaitoskoulutuksen puitteissa, jotta myös luonteenopetus olisi parasta mahdollista, sillä myös tämä ammattieliitti on muodostettava samankaltaisten näkökohtien mukaan kuin puolueen taistelevan eliitin kohdalla on aina ollut.

Mitkä ovat nämä kansallissosialistisen Volksgemeinschaftin eliitin muodostumiseen liittyvät näkökohdat?

Eliitin ajatus itsessään on yksi kansallissosialistisen elämäkatsomuksen välttämättömistä ja perustavanlaatuisista osatekijöistä - hierarkia ja hierarkia ovat luonnonlain hallitseman järjestyksen peruseriaatteita, ja ne vastaavat syvästi biologista ajatteluamme. On kuitenkin pidettävä tarkoin huolta siitä, ettei synny sellaista ei-kansallista yläluokkaa, joka pitää itseään parempana, erottautuu ylimielisesti kansallisesta yhteisöstä, ajaa omia etujaan ja pitää valtaansa pikemminkin itsetarkoituksena kuin tehtävänä!

Puolueen, jonka johtajat ja alijohtajat ovat käyneet läpi taistelukauden armottoman eliittikoulutuksen ja joita koulutetaan edelleen näiden periaatteiden mukaisesti, on huolehdittava siitä, että tällaiset väärinymmärretyn mestari-ihmisyyden alkeet kitketään kokonaan pois, mutta jos mahdollista, estetään alusta alkaen.

Sen sijaan ammattieliittiä koulutetaan ja muokataan yhteisön palveluksessa - sen jäsenten on nähtävä itsensä rajoituksetta Volksgenosseneina, jotka ovat kykyjensä ansiosta saavuttaneet korotetun aseman, josta käsin he ovat velvollisia koko Volksgemeinschaftille, joka loppujen lopuksi on mahdollistanut sen, että he voivat alun perin kehittää kaikkia kykyjään ja käyttää niitä rajoituksetta.

Kansallissosialismissa Volksgemeinschaft ja eliitti eivät ole sovittamattomia ristiriitoja, vaan niiden välillä on varmasti jännite, mutta se on hedelmällinen. Tulevaisuuden völkinen eliittimme tulee kiirehtimään Volksgemeinschaftin puolesta ja Volksgemeinschaftissa.

Tämän völkisch-eliitin tehtävänä on toteuttaa uusi järjestys kaikilla aloilla ja kaikilla tasoilla puolueen suuntaviivojen mukaisesti. Se pysyy eliittinä vain, jos se pysyy sitoutuneena tähän tehtävään. Ainoastaan tehtävästään ja suorituksestaan tämän tehtävän täyttämiseksi se saa arvovaltansa. Johtajat, jotka etäännyvät näistä perusteista ja tavoittelevat valtaa vallan vuoksi, menettävät arvovaltansa eivätkä enää kuulu kansamme eliittiin.

Ammattieliitillä on työssään rajaton vastuu Volksgemeinschaftista tai sitä ilmentävästä valtapoliittisesta etujärjestystä eli puolueestamme. Vain näin voimme sovittaa yhteen kansanyhteisön ja eliitin ja luoda uuden järjestyksen!

UUSI JÄRJESTYS

Kansamme on matkalla vanhasta järjestyksestä, meitä ympäröivästä miinusmaailmasta, uuteen järjestykseen, lajin ja luonnon kanssa sopuinnussa olevaan kehittyneeseen kulttuuriin. Puolueen taistelevan eliitin auktoriteetti juontuu tehtävästä viedä kansallista yhteisöä eteenpäin tällä tiellä, samoin kuin ammattieliitin auktoriteetti juontuu puolueen vallankaappauksesta kaikilla tasoilla ja kaikilla kansallisen elämän ja valtioelämän aloilla.

Kansallissosialistisen Volksstaat-valtion valtion- ja puoluejohto on siis eliitti, joka palvelee tehtävää. Tämä tehtävä on ratkaistu, kun puolueohjelma on täytetty - erityisesti sen kaksi keskeistä vaatimusta. Uusi järjestys toteutuu, kun kaikki Volksgenossen ovat periaatteen muovaamia: Yhteinen hyvä menee oman edun edelle; ja kun siinä syntynyt todellinen Volksgemeinschaft on löytänyt sellaiset valtiolliset ja kulttuuriset puitteet, joissa ei enää ole työ- ja vaivatonta tuloa, kaikki Volksgenossenit luovat henkisesti tai fyysisesti yhteisölle, intressitalous on voitettu, kaikki yhteiskunnallinen elämä on sopuinnussa luonnonlakien ja völkisch Eigenartin kanssa, ja kun myös muut NSDAP:n ohjelmakohdat on täytetty. Tällainen järjestys on turvallinen, kykenevä kestämaan ja kehittymään vasta sitten, kun se on kyennyt muodostamaan kolme sukupolvea keskeytymättömässä peräkkäisyydessä ja vallan hallussa. Vasta kolmas sukupolvi kasvaa täysin uuteen henkeen ja kykenee säilyttämään ja siirtämään sen väärentämättömänä eteenpäin.

Tässä vaiheessa kansallissosialistinen puolue hajoaa, päämäärä on saavutettu ja kansallisen yhteisöme taistelija- sekä ammattieliitti sulautuu yhtenäiseksi, todelliseksi rotujaloksi johtajiksi, jotka ruumiillistavat itsessään rodun ja persoonallisuuden korkeimman arvon!
Laki, jonka mukaan Uusi Järjestys kehittyy, ei silloin enää ole sidonnaisuus täytettyyn tehtävään, vaan vapaus:

Uusi järjestys on vapauden järjestys, jossa jokainen kansan jäsen - olipa hän sitten työläinen, sotilas tai johtaja - voi toteuttaa ja jalostaa itseään rajoittamattomasti persoonallisuutena, kuten yhteisössä. Tämä pätee myös Uuden järjestyksen johtavaan kerrostumaan, uuteen rotuaatelistoon, joka perustaa todellisen parhaiden hallinnan. On todennäköistä, että he yhdistyvät pääasiassa uskonnollisiin yhteisöihin, jotka voivat tarjota kodin ja kehittymismahdollisuuksia mitä erilaisimmille persoonallisuuden ilmenemismuodoille ja siten jatkuvasti syventää ja rikastuttaa elämää.

Kansan toverien harjoittama vapauden väärinkäyttö ei ole sen enempää odotettavissa kuin hallitsevan rotuaateliston harjoittama vallan väärinkäyttö, sillä

heidän sitoutumisensa kansamme selviytymiseen ja luonnolliseen kehitykseen (lajin säilymiseen ja kehittymiseen) on tullut itsestäänselvyytensä - ja lahjomaton senaatti valvoo kaikkea, Lahjomaton senaatti, viisaiden ja parantajien vanhimpien neuvosto, valvoo kaikkea varmistaakseen, että kulttuurin ja luonnon välillä ei enää koskaan synny vieraantumista, että kulttuuri kaikessa korkeammassa kehityksessään, syventymisessään ja rikastumisessaan hengellisessä ja aineellisessa mielessä kehittyi aina sopusoinnussa luonnon ja sen elämänlakien kanssa.

Tämä uusi järjestys ei ole paratiisi, ei maidon ja hunajan maa - se on kovan työn, ponnistelun, asenteen ja tyylin järjestys (ei vain olla rotu, vaan olla rotu, vanhan tunnuslauseen mukaan, joka valitettavasti on nykypäivänä rappeutunut karikatyyriksi: Aatelisuus velvoittaa - ja koko kansamme pitäisi tuntea itsensä aateliseksi, antaa työn aatelisuudelle ilmaus ja todellisuus!); se on taistelun eikä velttouden, luovuuden eikä joutilaisuuden järjestys; uusi järjestys on suuren ajan järjestys, ja sellainen järjestys ei ole koskaan mukava, koska mukavuus ja suuruus sulkevat toisensa pois. Se ei ole ihmisten historian lopputila, vaan lähtökohta jatkuvalle kamppailulle kehityksen puolesta, sellaisen ihmiskuvan puolesta, jossa ihmiset todella nähdään jälleen jumalien kuvina eikä parveilevina muurahaisina, muovieläiminä ja kulutusrobotteina! Ja tässä järjestyksessä parhaat hallitsevat ja tulevat hallitsemaan - herrasrotu, joka syntyy sukupolvien eugeniikan valinnan tuloksena ja jota kasvatus, asenne ja tyyli muokkaavat; valkoisen maailman ja uuden ajan herrat - sillat ihmisen evoluution seuraavaan vaiheeseen, kuten Nietzsche ennusti ja kaipasi yli-ihmisen kuvassaan!

SENAATTI

Täällä korostettiin kerta toisensa jälkeen, että yksinkertaisesta puoluetoverista aina puoluejohtajaan asti jokaisen toverin tulisi tuntea itsensä puolueen työkaluksi ja palvelijaksi, integroitua puolueen yhteisöön ja alistua puolueen linjalle. Kansallissosialistille puolue on lähes mystinen yhteisö, elämän koti ja tarkoitus, se on kokonaisuus, joka on aina enemmän kuin osiensa summa; se on erikoislaatuinen organismi, jolle on ominaista ryhmän sielu, tyyli, kaiken läpäisevä elämänasenne: **puolue on aina oikeassa!**

Mutta mitä se on konkreettisesti - puolue? Loppujen lopuksi sekin tarvitsee ihmisiä voidakseen toimia; ihmisiä, jotka ilmentävät puoluetta, määrittelevät sen linjan ja antavat käskyjä ja ohjeita sen nimissä - ja joiden pitäisi kuitenkin aina pysyä puolueen palvelijoina ja alistua sille. Kuka tai mikä on puolue?

Tavalliselle puoluetoverille, tavalliselle poliittiselle sotilaille, hänen suora esimiehensä on puolue - jonka suun kautta puolue puhuu hänelle; hänen

käskyjensä vastustaminen on puolueen vastustamista ja siten voiton sabotoimista. Tämä pätee niin kauan kuin tämä johtoveri todella toimii puolueen linjan mukaisesti ja sen puolesta. Jos hän poikkeaa siitä, hän menettää automaattisesti rajoittamattoman auktoriteettinsa, jota hän voi ja jota hänen on puolueen ruumiillistumana vaadittava.

Jokainen johtajiston jäsen on vuorostaan korkeamman poliittisen johtajan alainen, ja hänen suhteeseensa johtajaan pätee sama, mitä aiemmin sanottiin. Ja myös puolueen korkeat viranhaltijat ovat alisteisia valtakunnanjohdolle, joka ruumiillistaa puolueen heidän puolestaan niin kauan kuin he itse taipuvat yleiseen linjaan. Lopuksi valtakunnanjohtajan jäsenet tunnustavat puoluejohtajan puolueen korkeimmaksi ruumiillistumaksi, joka määrittelee puolueen linjan ja johtaa varauksetta NSDAP:ta sen vaikeassa taistelussa.

Mutta edes puoluejohtaja ei ole itse puolue; hänkään ei anna mielivaltaisia käskyjä, vaan kantaa vastuuta puoluetta kohtaan ja alistaa itsensä sen yhteisölle. Hän kantaa tätä vastuuta historiaa kohtaan, mutta siinä ei ole kaikki:

Puoluejohtajaa voidaan myös totella ehdoitta vain niin kauan kuin hänellä on oikeus väittää, että puolue itse ilmaisee hänen kauttaan tahtonsa; sillä NSDAP on tahdon kantaja ja kansakunnan etujoukko - ei yksittäinen mies! Näin ollen ei ainoastaan historian tuomio voi kieltää häneltä oikeutta ruumiillistaa puoluetta ja määrätä sen suunnasta sen nimissä:

Puoluejohtajalle puolue näyttäytyy kerran valtakunnan johdossa, sillä kuten kaikkien muidenkin poliittisten johtajien, myös hänen on hankittava ja säilytettävä välittömien alaistensa luottamus. Ilman valtakunnanjohtajiensa luottamusta puoluejohtaja ei voi väittää toimivansa puolueen nimissä ja puolesta. Vaikka mikään valtakunnanjohto ei voi syrjäyttää puoluejohtajaa, sen jäsenet voivat myös vedota korkeampaan auktoriteettiin, jos he tulevat siihen tulokseen, että puoluejohtaja ei enää ilmentäisi itsessään puolueen tahtoa ja tehtävää.

Tämä NSDAP:n korkein virka on puolueen SENATTI, joka valitsee puolueen johtajan, jolla on kokonaisuutena veto-oikeus kaikkiin päätöksiin ja joka voi tarvittaessa jopa syrjäyttää puoluejohtajan, joka on lakannut olemasta puolueen palveluksessa. Senaatti on valvontaviranomainen, NSDAP:n omatunto. Siinä myös puoluejohtajalle ruumiillistuu puolue, jonka palvelija hän on, kuten jokainen hänen puoluetoverinsa!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHEFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 2008 Ausgabe 1273 28. April 2017 01/20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abendessen von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, das Kreuz der goldenen Ähre unserer heldenhaften Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind unerschütterlich. Völkern und Rassenmordern stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!

Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Völkern ist keine, auch mit einem als in die Vergangenheit.

Die vornehmliche Aufgabe ist also Adeln, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu heilen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmordern!

Oh "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder im "Steinbruch", ob mit "Propagandaarbeit" "konkret" oder auf einem "Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja




the NEW ORDER

Number 176 (137) Founded 1978 April 26, 2017 01/20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Hünemler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Hitlerich Reichführer
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

The Sins of High Finance
Theodor Fritsch
IBARSE!

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!